

[image: ]
	[image: TOPlist]

	[image: ]	[image: ]

[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]

	
	
	[image: ]	[image: ]	 LEZEC 	[image: ]	[image: ]	 OBCHOD 	[image: ]	[image: ]	 DISKUSE 	[image: ]	[image: ]	 INZERCE 	[image: ]	[image: ]	 ANKETY 	[image: ]	[image: ]	 ODKAZY 	[image: ]	[image: ]	 PRŮVODCE 	[image: ]	[image: ]	 MAPY 	[image: ]	[image: ]	 FOTKY 	[image: ]	[image: ]	 VIDEO 
	

				

 jméno

 heslo   

			

[image: ]


[image: ] Registrace   |   Dobrá horolezkyně dosáhne vrcholu, už v základním táboře.		Hledání cesty


	Hledání na Lezci








	

	
	
	
[image: ]

	[image: ] Metodika
[image: ] Trénink
[image: ] Oblasti
[image: ] Reportáže


[image: ]	
	[image: ]	Knihy
	

[image: ]	Vyšel průvodce Adršpach I.
Nová dětská kniha o světové top lezkyni Janje Garnbret
Pískaři jsou zpět!



	
	[image: ]	Závody
	

[image: ]	MČR obtížnost (01.06)
OLOMOUCKÁ JEŠTĚRKA  (02.06)
Olympijská kvalifikace Budapešť (20.06)



	
	[image: ]	Žebříček
	

[image: ]	[image: ] Cesty:
25.Kolomazník 10625
26.Kalvas 10619
27. 10603
[image: ] Bouldry:
25.Jakubcova 9309
26.Vaňous 9300
27.Urubčík 9225
[image: ] Hory:
17.Magič 4292
18.Skopec 4151
19. 4064



	
	[image: ]	Výsledky
	

[image: ]	Olympijská kvalifikace Šanghaj (16.05)
SP paralezení Salt Lake City (07.05)
SP Salt Lake City (03.05)



	
	[image: ]	Deníčky
	

[image: ]	5578 lezců
1106057 cest
[image: ] Nové přelezy:
Osama Du S 9/9+ 
Glücksfabr 9 
Elise 9 
Levý Dírky 7C 
Princ A Ch 9 
En Bloc Xa 
Moja Drahá 9- 
Doba Ladov 8+/9- 
Antigel 7c 
Volume Boo 9/9+ 



	
	[image: ]	Stěny
	

[image: ]	Bouldrovka - Velké Meziříčí
AK T.J. Sokol Mšeno - Mšeno u Mělníka
Lezecké centrum SmíchOFF - Praha 5



	
	[image: ]	Prodejny
	

[image: ]	Green sport s.r.o. - Uherské Hradiště
NěcoNavíc.cz - České Budějovice
HUDYsport - Frýdek - Místek



	
	[image: ]	Kontakt
	

[image: ]	REDAKCE:
standa[image: ]lezec.cz
ŠÉFREDAKTOR:
jirkas[image: ]lezec.cz
INZERCE:
standa[image: ]lezec.cz
IT:
hop[image: ]lezec.cz



			
	

	
Kategorie: vše
bouldering
dws
expedice
fotky
hory
hory, ledy a technika
industrial
jištění
komiksy
krátké zprávy
ledy
maglajz
materiál
medicína
metodika
nehody
nové cesty
ochrana přírody
omezení
ostatní
popisy oblastí
povídky
pozvánky
recenze
recese
reportáže
rozhovory
skály
skialpy
slackline
soutěže
spanelsko|gandia
stěny
trénink
varování
vht
via ferrata
video
výkony
výstava
výživa
z tisku
závody




	
	 Olympijská kvalifikace v lezení Šanghaj - finále
		[image: ]Ve finále v lezecké kombinaci na olympijské kvalifikaci v čínské Šanghaji skončil dnes Adam Ondra na 3. místě. Ve finálových bouldrech byl Adam 1., v obtížnosti 5. Závod vyhrál Korejec Dohyun Lee, druhý byl Španěl Alberto Ginés López.




	Komentáře (0)	19.05.2024	... celý článek


	
	 EPM v bouldrech Graz, Rakousko
		[image: ]Zlato vybojoval včera náš Jan Štípek na Evropském poháru mládeže v boulderingu ve Štýrském Hradci (Graz) v Rakousku. Lukáš Mokroluský zíkal bronz.




	Komentáře (0)	06.05.2024	... celý článek


	
	 Petrohradské padání 2024
		[image: ]Během víkendu 26. – 28. dubna proběhl za krásného počasí, skvělé účasti a jedinečné atmosféry jubilejní 20. ročník Petrohradského padání.




	Komentáře (0)	01.05.2024	... celý článek


	
	 Brazílie - Rio de Janiero - březen/duben
		[image: ]Sotva jsme se vrátili z Mauritánie domů na týden, už opět nasedám do letadla směr Brazílie.

Stejný přestup v Istanbulu jako do Afriky. Jen jiné letadlo a delší let 12 hodin. Pod sebou vidíme poušť v Mauritánii, tam kdesi dole jsme objevovali Ben Amera. Letadlo nabírá směr Senegal a pokračujeme za oceán. Do Brazílie nepotřebujeme vízum. Přistáváme v São Paulo ve 20 hodin místního času.




	Komentáře (0)	17.04.2024	... celý článek


	
	 Adam Ondra a Ela Adamovská k přípravě na olympijskou kvalifikaci
		[image: ]Adam Ondra se dnes, měsíc před závodem olympijské kvalifikace v Šanghaji v Číně, představil v Praze novinářům s tím, že příprava probíhá dobře, nemá žádné zranění a může trénovat naplno. Soustředí se na obě disciplíny, ale důležitější je pro něj obtížnost, ta je víc odvislá od toho, jestli má natrénováno, hlavně vytrvalostní fyzičku, v které může získat víc bodů, protože ti nejlepší na závodech nebudou.




	Komentáře (0)	16.04.2024	... celý článek


	
	 lidé&HORY 2/2024
		[image: ]Druhé číslo letošního ročníku časopisu lidé&HORY vychází v týdnu od 13. dubna 2024. K nosným článkům čísla patří: Příběh Radka Jaroše o výstupu na Mt. Cook, nejvyšší vrchol Nového Zélandu;




	Komentáře (0)	15.04.2024	... celý článek


	
	 Valná hromada ČHS 2024
		Valná hromada Českého horolezeckého svazu včera schválila zvýšení členských příspěvků na 700 Kč, u mládeže na 200 Kč, dále schválila nové stanovy navrhované výkonným výborem, z kterých byl vypuštěn jen bod umožňující vedení rozhodovat o členství v právnických osobách. A z protinávrhů schválila body o vzdělávání (mj. za zlevnění instruktorských kurzů) a o transparentnější komunikaci. Informovaly o tom weby horyinfo.cz a horydoly.cz.




	Komentáře (0)	14.04.2024	... celý článek


	
	 20. ročník Petrohradského padání
		[image: ]V termínu 26. – 28. 04. 2024 proběhne již dvacátý ročník legendárního Petrohradského Padání. Jako vždy v posledních letech se sejdou nadšenci boulderingu na přírodních kamenech na Sklárně nedaleko Žihle a kdykoli se v rozpětí těchto tří dnů budou moci přidat k akci.




	Komentáře (0)	08.04.2024	... celý článek


	
	 Namibie 2023 - Spitzkoppe - Namibijský Matterhorn.
		[image: ]V roce 2022 jsem lezli v Ománu Jabal Misht 2090 m.n.m. Východní stěna 1100m/ French pillar 6b+ (dva dny). Lukáš řekl, že už nechce spát ve stěně. Takže jsem našel krásnou horu na jihu Afriky. Hora přezdívaná Spitzkoppe 1728 m n. m. – známá pod přezdívkou: Namibijský Matterhorn.




	Komentáře (0)	26.03.2024	... celý článek


	
	 Skály kolem Palerma a okolí
		[image: ]Mrazivý krunýř sevřel Česko. V této chvíli směřuje s námi letadlo do slunného Palerma. Při přistání hlásí pilot pozemni teplotu nočního letiště. Rozdíl oproti Česku je neskutečných 36 stupňů. 






	Komentáře (0)	21.03.2024	... celý článek


<<<   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   
24   
25   
26   
27   
28   
29   
30   
31   
32   
33   
34   
35   
36   
37   
38   
39   
40   
41   
42   
43   
44   
45   
46   
47   
48   
49   
50   
51   
52   
53   
54   
55   
56   
57   
58   
59   
60   
61   
62   
63   
64   
65   
66   
67   
68   
69   
70   
71   
72   
73   
74   
75   
76   
77   
78   
79   
80   
81   
82   
83   
84   
85   
86   
87   
88   
89   
90   
91   
92   
93   
94   
95   
96   
97   
98   
99   
100   
101   
102   
103   
104   
105   
106   
107   
108   
109   
110   
111   
112   
113   
114   
115   
116   
117   
118   
119   
120   
121   
122   
123   
124   
125   
126   
127   
128   
129   
130   
131   
132   
133   
134   
135   
136   
137   
138   
139   
140   
141   
142   
143   
144   
145   
146   
147   
148   
149   
150   
151   
152   
153   
154   
155   
156   
157   
158   
159   
160   
161   
162   
163   
164   
165   
166   
167   
168   
169   
170   
171   
172   
173   
174   
175   
176   
177   
178   
179   
180   
181   
182   
183   
184   
185   
186   
187   
188   
189   
190   
191   
192   
193   
194   
195   
196   
197   
198   
199   
200   
201   
202   
203   
204   
205   
206   
207   
208   
209   
210   
211   
212   
213   
214   
215   
216   
217   
218   
219   
220   
221   
222   
223   
224   
225   
226   
227   
228   
229   
230   
231   
232   
233   
234   
235   
236   
237   
238   
239   
240   
241   
242   
243   
244   
245   
246   
247   
248   
249   
250   
251   
252   
253   
254   
255   
256   
257   
258   
259   
260   
261   
262   
263   
264   
265   
266   
267   
268   
269   
270   
271   
272   
273   
274   
275   
276   
277   
278   
279   
280   
281   
282   
283   
284   
285   
286   
287   
288   
289   
290   
291   
292   
293   
294   
295   
296   
297   
298   
299   
300   
301   
302   
303   
304   
305   
306   
307   
308   
309   
310   
311   
312   
313   
314   
315   
316   
317   
318   
319   
320   
321   
322   
323   
324   
325   
326   
327   
328   
329   
330   
331   
332   
333   
334   
335   
336   
337   
338   
339   
340   
341   
342   
343   
344   
345   
346   
347   
348   
349   
350   
351   
352   
353   
354   
355   
356   
357   
358   
359   
360   
361   
362   
363   
364   
365   
366   
367   
368   
369   
370   
371   
372   
373   
374   
375   
376   
377   
378   
379   
380   
381   
382   
383   
384   
385   
386   
387   
388   
389   
390   
391   
392   
393   
394   
395   
396   
397   
398   
399   
400   
401   
402   
403   
404   
405   
406   
407   
408   
409   
410   
411   
412   
413   
414   
415   
416   
417   
418   
419   
420   
421   
422   
423   
424   
425   
426   
427   
428   
429   
430   
431   
432   
433   
434   
435   
436   
437   
438   
439   
440   
441   
442   
443   
444   
445   
446   
447   
448   
449   
450   
451   
452   
453   
454   
455   
456   
457   
458   
459   
460   
461   
462   
463   
464   
465   
466   
467   
468   
469   
470   
471   
472   
473   
474   
475   
476   
477   
478   
479   
480   
481   
482   
483   
484   
485   
486   
487   
488   
489   
490   
491   
492   
493   
494   
495   
496   
497   
498   
499   
500   
501   
502   
503   
504   
505   
506   
507   
508   
509   
510   
511   
512   
513   
514   
515   
516   
517   
518   
519   
520   
521   
522   
523   
524   
525   
526   
527   
528   
529   
530   
531   
532   
533   
534   
535   
536   
537   
538   
539   
540   
541   
542   
543   
544   
545   
546   
547   
548   
549   
550   
551   
552   
553   
554   
555   
556   
557   
558   
559   
560   
561   
562   
563   
564   
565   
566   
567   
568   
569   
570   
571   
572   
573   
574   
575   
576   
577   
578   
579   
580   
581   
582   
583   
584   
585   
586   
587   
588   
589   
590   
591   
592   
593   
594   
595   
596   
597   
598   
599   
600   
601   
602   
603   
604   
605   
606   
607   
608   
609   
610   
611   
612   
613   
614   
615   
616   
617   
618   
619   
620   
621   
622   
623   
624   
625   
626   
627   
628   
629   
630   
631   
632   
633   
634   
635   
636   
637   
638   
639   
640   
641   
642   
643   
644   
645   
646   
647   
648   
649   
650   
651   
652   
653   
654   
655   
656   
657   
658   
659   
660   
661   
662   
663   
664   
665   
666   
667   
668   
669   
670   
671   
672   
673   
674   
675   
676   
677   
678   
679   
680   
681   
682   
683   
684   
685   
686   
687   
688   
689   
690   
691   
692   
693   
694   
695   
696   
697   
698   
699   
700   
701   
702   
703   
704   
705   
706   
707   
708   
709   
710   
711   
712   
713   
714   
715   
716   
717   
718   
719   
720   
721   
722   
723   
724   
725   
726   
727   
728   
729   
730   
731   
732   
733   
734   
735   
736   
737   
738   
739   
740   
741   
742   
743   
744   
745   
746   
747   
748   
749   
750   
751   
752   
753   
754   
755   
756   
757   
758   
759   
760   
761   
762   
763   
764   
765   
766   
767   
768   
769   
770   
771   
772   
773   
774   
775   
776   
777   
778   
779   
780   
781   
782   
783   
784   
785   
786   
787   
788   
789   
790   
791   
792   
793   
794   
795   
796   
797   
798   
799   
800   
801   
802   
803   
804   
805   
806   
807   
808   
809   
810   
811   
812   
813   
814   
815   
816   
817   
818   
819   
820   
821   
822   
823   
824   
825   
826   
827   
828   
829   
830   
831   
832   
833   
834   
835   
836   
837   
838   
839   
840   
841   
842   
843   
844   
845   
846   
847   
848   
849   
850   
851   
852   
853   
854   
855   
856   
857   
858   
859   
860   
861   
862   
863   
864   
865   
866   
867   
868   
869   
870   
871   
872   
873   
874   
875   
876   
877   
878   
879   
880   
881   
882   
883   
884   
885   
886   
887   
888   
889   
890   
891   
892   
893   
894   
895   
896   
897   
898   
899   
900   
901   
902   
903   
904   
905   
906   
907   
908   
909   
910   
911   
912   
913   
914   
915   
916   
917   
918   
919   
920   
921   
922   
923   
924   
925   
926   
927   
928   
929   
930   
931   
932   
933   
934   
935   
936   
937   
938   
939   
940   
941   
942   
943   
944   
945   
946   
947   
948   
949   
950   
951   
952   
953   
954   
955   
956   
957   
958   
959   
960   
961   
962   
963   
964   
965   
966   
967   
968   
969   
970   
971   
972   
973   
974   
975   
976   
977   
978   
979   
980   
981   
982   
983   
984   
985   
986   
987   
988   
989   
990   
991   
992   
993   
994   
995   
996   
997   
998   
999   
1000   
1001   
1002   
1003   
1004   
1005   
1006   
1007   
1008   
1009   
1010   
1011   
1012   
1013   
1014   
1015   
1016   
1017   
1018   
1019   
1020   
1021   
1022   
1023   
1024   
1025   
1026   
1027   
1028   
1029   
1030   
1031   
1032   
1033   
1034   
1035   
1036   
1037   
1038   
1039   
1040   
1041   
1042   
1043   
1044   
1045   
1046   
1047   
1048   
1049   
1050   
1051   
1052   
1053   
1054   
1055   
1056   
1057   
1058   
1059   
1060   
1061   
1062   
1063   
1064   
1065   
1066   
1067   
1068   
1069   
1070   
1071   
1072   
1073   
1074   
1075   
1076   
1077   
1078   
1079   
1080   
1081   
1082   
1083   
1084   
1085   
1086   
1087   
1088   
1089   
1090   
1091   
1092   
1093   
1094   
1095   
1096   
1097   
1098   
1099   
1100   
1101   
1102   
1103   
1104   
1105   
1106   
1107   
1108   
1109   
1110   
1111   
1112   
1113   
1114   
1115   
1116   
1117   
1118   
1119   
1120   
1121   
1122   
1123   
1124   
1125   
1126   
1127   
1128   
1129   
1130   
1131   
1132   
1133   
1134   
1135   
1136   
1137   
1138   
1139   
1140   
1141   
1142   
1143   
1144   
1145   
1146   
1147   
1148   
1149   
1150   
1151   
1152   
1153   
1154   
1155   
1156   
1157   
1158   
1159   
1160   
1161   
1162   
1163   
1164   
1165   
1166   
1167   
1168   
1169   
1170   
1171   
1172   
1173   
1174   
1175   
1176   
1177   
1178   
1179   
1180   
1181   
1182   
1183   
1184   
1185   
1186   
1187   
1188   
1189   
1190   
1191   
1192   
1193   
1194   
1195   
1196   
1197   
1198   
1199   
1200   
1201   
1202   
1203   
1204   
1205   
1206   
1207   
1208   
1209   
1210   
1211   
1212   
1213   
1214   
1215   
1216   
1217   
1218   
1219   
1220   
1221   
1222   
1223   
1224   
1225   
1226   
1227   
1228   
1229   
1230   
1231   
1232   
1233   
1234   
1235   
1236   
1237   
1238   
1239   
1240   
1241   
1242   
1243   
1244   
1245   
1246   
1247   
1248   
1249   
1250   
1251   
1252   
1253   
1254   
1255   
1256   
1257   
1258   
1259   
1260   
1261   
1262   
1263   
1264   
1265   
1266   
1267   
1268   
1269   
1270   
1271   
1272   
1273   
1274   
1275   
1276   
1277   
1278   
1279   
1280   
1281   
1282   
1283   
1284   
1285   
1286   
1287   
1288   
1289   
1290   
1291   
1292   
1293   
1294   
1295   
1296   
1297   
1298   
1299   
1300   
1301   
1302   
1303   
1304   
1305   
1306   
1307   
1308   
1309   
1310   
1311   
1312   
1313   
1314   
1315   
1316   
1317   
1318   
1319   
1320   
1321   
1322   
1323   
1324   
1325   
1326   
1327   
1328   
1329   
1330   
1331   
1332   
1333   
1334   
1335   
1336   
1337   
1338   
1339   
1340   
1341   
1342   
1343   
1344   
1345   
1346   
1347   
1348   
1349   
1350   
1351   
1352   
1353   
1354   
1355   
1356   
1357   
1358   
1359   
1360   
1361   
1362   
1363   
1364   
1365   
1366   
1367   
1368   
1369   
1370   
1371   
1372   
1373   
1374   
1375   
1376   
1377   
1378   
1379   
1380   
1381   
1382   
1383   
1384   
1385   
1386   
1387   
1388   
1389   
1390   
1391   
1392   
1393   
1394   
1395   
1396   
1397   
1398   
1399   
1400   
1401   
1402   
1403   
1404   
1405   
1406   
1407   
1408   
1409   
1410   
1411   
1412   
1413   
1414   
1415   
1416   
1417   
1418   
1419   
1420   
1421   
1422   
1423   
1424   
1425   
1426   
1427   
1428   
1429   
1430   
1431   
1432   
1433   
1434   
1435   
1436   
1437   
1438   
1439   
1440   
1441   
1442   
1443   
1444   
1445   
1446   
1447   
1448   
1449   
1450   
1451   
1452   
1453   
1454   
1455   
1456   
>>>   
	 		Olympijská kvalifikace v lezení Šanghaj - finále
	Adam Ondra bronzový


[image: ]Ve finále v lezecké kombinaci na olympijské kvalifikaci v čínské Šanghaji skončil dnes Adam Ondra na 3. místě. Ve finálových bouldrech byl Adam 1., v obtížnosti 5. Závod vyhrál Korejec Dohyun Lee, druhý byl Španěl Alberto Ginés López.

V ženách vyhrála Brooke Raboutou z USA, 2. byla Korejka Chaehyun Seo, 3. Britka Erin McNeice.



Výsledky viz:



ifsc.results.info



Výsledková listina z finálového přenosu:



[image: ]



Adam Ondra nám po závodě poskytl audio vyjádření:



audio: Adam Ondra



[image: ]

Adam Ondra ve finále bouldry, olympijská kvalifikace v lezecké kombinaci v čínské Šanghaji © IFSC



[image: ]

Stěna s finálovou cestou, olympijská kvalifikace v lezecké kombinaci v čínské Šanghaji



V Šanghaji se nyní lezl první ze dvou závodů olympijské kvalifikační série o 12 míst pro muže a 12 míst pro ženy. Druhý závod bude od 20. června v Budapešti. Výsledky obou závodů se sčítají.



...

	Standa Holec   [úpravy]	 13:04 19.05.2024	Tisk [image: ]


Reklama:[image: ]


Související články:	Olympijská kvalifikace v lezení Šanghaj - semifinále - Adam Ondra 5. a jde do finále
	Olympijská kvalifikace v lezení Šanghaj - kvalifikace obtížnost - Do semifinále kombinace postupuje jen Adam Ondra
	Olympijská kvalifikace v lezení Šanghaj - kvalifikace bouldry - Adam Ondra 5., Míša Smetanová 17. ...
	Olympijská kvalifikace v lezení začne zítra v Šanghaji - s Adamem Ondrou a dalšími našimi
	SP v paralezení v Salt Lake City, USA: Franta Rys ve finále 4.
	SP v boulderingu a v lezení na rychlost v Salt Lake City, USA - byl bez Česka, ale dnes zde v paralezení startuje náš Franta Rys
	EP v bouldrech Klagenfurt, Rakousko - Lukáš  Mokroluský skončil v semifinále na 16. místě
	EP v bouldrech Klagenfurt, Rakousko - Lukáš Mokroluský postoupil do semifinále
	Adam Ondra a Ela Adamovská k přípravě na olympijskou kvalifikaci
	SP v lezení na obtížnost Wujiang, Čína - Martin Stráník skončil v semifinále na 17. místě
	SP v lezení na obtížnost Wujiang, Čína - Martin Stráník postoupil do semifinále
	Úvodní letošní závod SP v boulderingu v Číně - vyhráli Tomoa Narasaki a Janja Garnbret
	IFSC: mezi funkcionáři na olympiádu nominován stavěč Jan Zbranek
	Mezinárodní federace sportovního lezení přijímá Palestinu
	Lezecká federace IFSC zavádí předpisy o syndromu RED-S
	IFSC: oficiální seznam pro zbylá kvalifikační kola na olympiádu
	Kdo bude soutěžit v lezecké kombinaci o nominaci na olympiádu
	Africká olympijská kvalifikace v lezení - 4 další nominovaní na olympiádu
	Oceánská olympijská kvalifikace v lezení - 4 další se nominovali na olympiádu
	Asijská  olympijská kvalifikace v lezení: - 4 další se nominovali na olympiádu
	Evropská olympijská kvalifikace v lezení Laval, Francie - finále: Adam Ondra 4.
	Evropská olympijská kvalifikace v lezení Laval, Francie - Adam Ondra jde do finále
	Evropská olympijská kvalifikace v lezení Laval, Francie - Adam Ondra postupuje do semifinále
	Evropská olympijská kvalifikace v lezení Laval, Francie - dnes začínají muži včetně Adama Ondry
	Panamerické hry: další lezci se nominovali na olympiádu - všichni 4 z USA
	Kalendář světových pohárů na rok 2024
	SP v lezení na obtížnost a rychlost Wujiang, Čína - vyhráli Japonec Sorato Anraku a jeho krajanka Ai Mori
	SP v lezení na obtížnost a rychlost  Wujiang, Čína - Martin Stráník končí 9. v semifinále
	SP v lezení na obtížnost a rychlost  Wujiang, Čína - Martin Stráník jde do semifinále
	ČHS bude radši v ČR pořádat SP 2024 v bouldru než zvažované ME
	SP v lezení na obtížnost Koper, Slovinsko - vyhráli Janja Garnbret (SLO) a Sorato Anraku (JAP)
	SP v lezení na obtížnost Koper, Slovinsko - Eliška Adamovská v semi 23.
	EP v lezení na obtížnost Itálie
	MS v paralezení: Slovák Andrej Haršány v obtížnosti bronzový
	MS v lezení Bern - mužské finále kombinace obtížnosti a bouldrů
	MS v lezení Bern - ženské finále kombinace obtížnosti a bouldrů
	Pravidla kvalifikace pro lezení na olympiádu v Paříži 2024
	MS v lezení Bern - rychlolezení finále
	MS v lezení Bern - rychlolezení
	MS v lezení Bern - semifinále kombinace obtížnosti a bouldrů: Adam Ondra -> finále
	MS v lezení Bern - kombinace: startovní listina
	MS v lezení Bern - semifinále a finále v obtížnosti: Adam Ondra 8.
	MS v lezení Bern - semifinále a finále v boulderingu žen
	MS v lezení Bern - semifinále a finále v boulderingu mužů: Adam Ondra 8.
	MS v lezení Bern - kvalifikace boulderingu žen
	MS v  lezení Bern - Adam Ondra a Martin Stráník jdou do semi obtížnosti 
	MS v lezení Bern - kvalifikace obtížnosti mužů a bouldrů žen
	MS v lezení Bern - kvalifikace obtížnosti ženy: Eli Adamovská končí 27.
	MS v  lezení Bern - Adam Ondra postupuje do semifinále boulderingu
	MS v  lezení Bern - začíná dnes boulderingem
	EP v lezeni na obtížnost a rychlost Žilina, SVK - Šimon Potůček bronzový
	SP v lezení na obtížnost Briançon, Francie - Eliška Adamovská má stříbro
	SP v lezení na obtížnost Briançon, Francie - Eliška Adamovská jde do finále z 1. místa v semifinále
	SP v lezení na rychlost a obtížnost Chamonix, Francie - Eliška Adamovská v semifinále obtížnosti 18.
	SP v lezení na rychlost a obtížnost Chamonix, Francie - Eliška Adamovská postoupila do semifinále obtížnosti
	SP v lezení na rychlost a obtížnost Chamonix, Francie
	SP v lezení na rychlost Villars, Švýcarsko
	SP v lezení na obtížnost Villars, Švýcarsko - Adam Ondra má stříbro
	SP v lezení na obtížnost Villars, Švýcarsko - Adam Ondra postupuje z kvalifikace do semifinále
	Evropské hry, Krakov: Tereza Širůčková bronzová v obtížnosti
	Evropské hry, Krakov: Tereza Širůčková ve finále obtížnosti
	SP v boulderingu a obtížnosti Innsbruck - obtížnost vyhráli Sascha Lehmann a Janja Garnbret
	SP v boulderingu a obtížnosti Innsbruck - obtížnost kvalifikace
	SP v boulderingu a obtížnosti Innsbruck - bouldry vyhráli Janja Garbret a Sorato Anraku
	EP v rychlolezení Innsbruck: Jan Kříž ve finále 13.
	Video: Adam Ondra na bouldrovém svěťáku v Praze
	SP v boulderingu Brixen, Itálie - semifinále a finále mužů
	SP v boulderingu Brixen, Itálie
	SP v boulderingu Praha - semifinále a finále žen
	SP v boulderingu Praha: Adam Ondra 2. - finále mužů
	SP v boulderingu Praha: Adam Ondra jde do finále - semifinále mužů
	SP v boulderingu Praha - kvalifikace
	SP v boulderingu Praha - začíná zítra ráno na Letné kvalifikací
	EP v bouldru Belgie
	Na Letné se staví areál na SP v bouldru, Adam Ondra ladí formu

[bookmark: koment]
	Komentáře
	Nový komentář [image: ]




[bookmark: novykom]

		 Vložení nového komentáře 



	





	Název


	Jméno


	Email



	Text

	








Souhlasím se zpracováním osobních údajů.




				
	[image: ]	 Foto dne:
	

[image: Sulkárna]
	Kavčí spár

[image: ]
	
	[image: ]	 Databáze cest:
	

	Všechny cesty (175367)
Top cesty v ČR
Top bouldery v ČR
[image: ] Nejnovější cesty:
No Hay Pico Con Lagunas 6b+ Rodellar
Kateřina 6 HIS-Nové Město
Schybovačka 5 HIS-Nové Město
Klučičí 6+ HIS-Nové Město
Špalek 5 HIS-Nové Město
[image: ] Nově komentované:
Osama Du Sau 9/9+ Frankenjura
Monarchie VIIIb Labské Údolí - Pravý Břeh
Fénix 8+ Srbsko
Malajský Tygr VIIIb Suché Skály
Pohádková 5 Přílepská Skála



	
	[image: ]	 Nově v diskusi:
	

	"naprosto silena baba" | Re: anketu vytvářel hotentot? | Re: Lenka  Vacvalová CV | Re: anketu vytvářel hotentot? | Re: anketu vytvářel hotentot? | Lenka  Vacvalová CV | Re: Prva Slovenka na Evereste bez kysliku | Re: anketu vytvářel hotentot? | Re: anketu vytvářel hotentot? | Re: anketu vytvářel hotentot? | 


	
	[image: ]	 Nové komentáře:
	

	za medom do Žakoviec | Re: Muly - jste Po.rané muly | Re: Muly - jste Po.rané muly | Re: Muly - jste Po.rané muly | Už se těším | Re: Muly - jste Po.rané muly | vlastní jištění | Re: Nuly - jste Po.rané Nuly | Těsný finále  | &#128170; | 


	
	[image: ]	 Kde to vře:
	

	Olympijská kvalifikace v lezení Šanghaj - finále  (101)
ZaTransparentníSvaz - rekapitulace po VH ČHS  (94)
Pád německého lezce  (21)
Ve Víru na Žďársku chtějí zachránit tovární komín pro lezení  (13)
Adam Ondra: Připraven na olympijskou kvalifikaci v Šanghaji  (12)
Olympijská kvalifikace v lezení Šanghaj - kvalifikace obtížnost  (8)
Olympijská kvalifikace v lezení Šanghaj - kvalifikace bouldry  (8)
EP v rychlolezení Mezzolombardo, Itálie  (6)
Historicky první Slovenka na vrcholu Everestu  (5)
Saští horolezci zazpívají v Dolním Žlebu  (4)



	
	[image: ]	 Nově v inzerci:
	

	Zapomenutá mikina - Sušky | Lezečky Tenaya Mastia 45,2 | lezecky batoh Climbing Technology - Falesia | Našel se frend | NEPROMOKAVÁ BUNDA RAB DOWNPOUR ECO vel.XL | Statická a dynamická lana | Dřez a lednice | Lezení  | Ztracené Brýle Julbo Explorer | La Sportiva Trango Guide Evo | 


	
	[image: ]	 Anketa:
	

	Jaký je váš názor na dodržování lezeckých pravidel?

	[image: ] Plně je respektuji 
		 882	 


	[image: ] Většinou respektuji, záleží na konkrétní situaci 
		 919	 


	[image: ] Mám s tím problém, sem tam dodržuji 
		 963	 


	[image: ] Nezajímá mě to, lezu podle svého. 
		 875	 





	
	[image: ]	 Návody:
	

	Jak psát na lezce ...
	Lezecké mapy


	
	[image: ]	 Partneři:
	

	Treking.cz
	Hledáte si pěkné ubytování v ČR na Váš výlet či dovolenou? Vyberte si na webu MegaUbytko.cz v sekci chaty a chalupy pronájem. Pokud plánujete cestovat na Slovensko a potřebujete ubytovanie na Slovensku, ty nejlepší ubytovací zařízení, chaty, chalupy, roubenky naleznete na stránce chaty na prenájom.








	
	 lezec 	 diskuse 	 ankety 	 odkazy 	 průvodce 	 fotky 	 video 	 *rss* 	 ochrana osobních údajů 	      ceník reklamy 	Energy Cloud   NetPro systems, s.r.o.


	[image: ]















